12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:15:13a
06:41:50a
06:54:00a
07:00:00a
07:00:00a
07:09:39a
07:22:40a
07:45:21a
07:54:56a
08:00:00a
08:00:00a
08:18:18a
08:40:07a
08:53:25a
09:00:00a
09:00:00a
09:14:51a
09:22:55a
09:41:23a
09:54:28a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:06:43a
10:20:56a
10:42:25a
10:49:33a
11:00:00a
11:00:00a
11:13:38a
11:25:36a
11:36:21a
11:47:44a
12:00:00p
12:00:00p
12:55:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
05:13
26:37
12:10
00:50
00:00
09:39
13.01
22:41
09:35
00:50
00:00
18:18
21:49
13:18
00:50
00:00
14:51
08:04
18:28
13:05
00:50
00:00
03:00
03:43
14:13
21:29
07:08
00:50
00:00
13:38
11:58
10:45
11:23
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50

jueves, 10 de septiembre de 2020 12A
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Musica de Telon de "La tempestad”
*Sinfonia no.2 op.5 si menor

Excelsior op.13, obertura

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 7AM
Concierto grosso op.3 no.3

*Concierto p/ trompeta y orq. Re May
\Septeto en Mi Bemol Mayor
Ensuefio-Pantomima, de la op. "Hansel y Gretel"
Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 8AM

Sonata p/flauta, pianoforte y continuo op.2 no.3 en Sol May.

Sinfonia en do menor.

Variaciones "Jiga"

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 9AM

Gran popurri op.67 p/2 guitarras

Sonata op.16 no.12 p/2 violin y bajo continuo
Rapsodia Irlandesa no.4 op.141 en la men.
Concertino p/fagot y org. en do menor
Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 10A
CAPSULA MUSICAL

O Nomen Jesu

Suite | en Do May. (Leipzig, 1654)

Entsetze dich, natur

Sonata de camara a cinco en Re May.
Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 11A
Sonata p/cello y bajo cont. RV.45 en Si Bem.May.
Musica acuatica: Suite en Re May. p/trompeta
Fantasia en fa men. K.608 (arr. John Harbison)
\Suite basada en J.S. Bach

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 12P
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 1PM
MUSICA

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
JUEVES 10 DE SEPTIEMBRE 2020

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Matthew Locke (1621-1677)
Alexander Borodin (1833-1887)
Wilhelm Stenhammar (1871-1927)

MA - Mafianas

Pieter Hellendaal (1721-1799)
Leopold Mozart (1719-1787)

Max Bruch (1838-1920)

Engelbert Humperdinck (1854-1921)

MA - Mafianas

Franz Xaver Richter (1709-1789)
Antonin Reicha (1770-1836)
Alejandro Basulto (1984- )

MA - Mafianas

Mauro Giuliani (1781-1829)
Isabella Leonarda (1620-1704)
Charles V. Stanford (1852-1924)
Peter Winter (1754-1825)

MA - Mafianas

Johann Rosenmiiller (1654-1682)
Johann Rosenmiiller (1654-1682)
Johann Rosenmiiller (1654-1682)
Johann Rosenmiiller (1654-1682)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)

George Frideric Handel (1685-1759)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Arthur Honegger (1892-1955)

PR - Programas

MA - Mafianas

Roy Goodman
Vladimir Fedoseyev
Neeme Jéarvi

Roy Goodman
Jahja Ling
Dieter Klocker
Fritz Reiner

Jan Caeyers
David Curtis

Vernon Handley
Erwin Lukacs

Konrad Junghénel
Jordi Savall

Konrad Junghénel
Roy Goodman y Peter

Christopher Hogwood
Christopher Hogwood
Christopher Hogwood

Brandenburg Consort
Gran Orq. radio de Moscu
Sinfénica de Gotenburgo

Org. Barr. Comunidad Europea
Cémara Escocesa

Consortium Classicum
Sinfénica RCA Victor

La Fontegara
Academia Beethoven
Shakespeare Sinfonia

Ensamble Sephira de Stuttgart
Orquesta Ulster
Cémara Franz Liszt

Concerto Palatino

Hesperion XX

Concerto Palatino

El Parlamento de los Instrumentos

La Academia de la musica antigua
Filarménica de Radio Francia
Fil. de Radio Francia

Andrew Manze-violin

Rolf Smedvig-trompeta

Morgan Szymanski-guitarra

Peter Pieters y Micheline Dumortier-guitarras

Laszlo Hara-fagot

Christophe Coin-cello; Christopher Hogwood-clav.; Ageet Zweistra-cello



02:00:00p
02:00:00p
02:55:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:55:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:55:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:20:39p
06:44:23p
06:53:16p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:40:34p
08:47:49p
08:55:21p
09:00:00p
09:00:00p
09:54:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:74:42p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:34:30p
11:37:30p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
20:39
23:44
08:53
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
30:00
10:34
07:15
07:32
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
00:00
71:42
00:50
00:00
00:00
34:30
03:00
00:50

jueves, 10 de septiembre de 2020 2PM
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 3PM
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 4PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 5PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 6PM
*Obertura-fantasia "Romeo y Julieta"
Conc. p/cello y org "Mythic gardens”
Orawa, para cuerdas.

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 8PM
ACENTOS

*Adagio p/cuerdas y 6rgano en sol men.
Andante y Scherzo p/flauta y piano
Pieza nocturna y mus. festal de la op. "La Reina de Saba"
Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 9PM
VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 10P
* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

La silfide, ballet.

Identificacion estacion

jueves, 10 de septiembre de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.3 "La Inglesa” en Do May.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
JUEVES 10 DE SEPTIEMBRE 2020

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Howard Shore (1946-)

Wojciech Kilar (1932-2013)

TA - Tardes

PR - Programas

Tomaso Albinoni (1671-1751)
Louis Ganne (1862-1923)
Karl Goldmark (1830-1915)

PR - Programas

PR - Programas

Hermann Severin Lovenskiold (1815-
NO - Nocturno

Charles Hubert Parry (1848-1918)

Daniele Gatti
Ludwig Wicki

concert. Clio Gould

Adam Fischer

David Garforth

Matthias Bamert

Filarmoénica Real
Org. de cam. del Siglo XXI
Camerata Wratislavia

Filarménica Real

Orquesta del Estado Hungaro

Real Danesa

Filarménica de Londres

Sophie Shao-cello

Susan Milan-flauta; lan Brown-piano



